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fi.:~· PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

J Centro de Custos~,ª,

01/2019

28/01/2020 09: 18:23

Página: 1

PROVENTOS

SALARIO BASE 554.171,86

206 13º/20181ºPARCELA 221.516,44

52 VENCIMENTO BASE 63.671,55

10 QUINQUÊNIO 61.204,98

171 GRAT.REPRESENTACAO 54.206,14

29 GRAT. MAGISTE 30% 42.536,84

172 GRAT. DE INCENTIVOS 32.562,11

9 1/3 DE FÉRIAS 32.062,59

"
144 SALARIO BASE II 14.948,90

53 INSALUBRIDADE 20% 12.249,20

19 GRATIF. INSALUBR!DAD 9.421,60

57 AJUDA DE CUSTO 7.500,00

75 SALDO DE SALAnlO 5.151,72

50 AJUDA DE CUSTO 30% 3.840,00

96 GRAT. INSALUB 10% 3.707,20

192 SUBSIDIO II 3.000,00

58 LICENÇA MATERNIDADE 2.752,00

145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58

102 QUINQUÊNIO II 2.443,81

30 DIFICIL ACESSO 2.373,52

94 GRAT. PMAQ 2.000,00

67 HORA EXTRA 1.982,55

20 SAL. FAMILlA RPPS 1.553,79

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 983,01

26 GRATIF. LICITAÇÃO 598,80

196 COMIS JUNTA MED MUNI 500,00

114 GRAT. INSALUB. 20% 240,00

28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58

79 GRAT. INCENTIVO 20% 199,60

54 ABONO DF PERMANENCIA 179,93

146 DEV. FALTA COMP 39,75
i-~'----"----~----------------'- -~--~-

L_________.____.__~ ____.___ Total: 1.140.531,05 _j
DESCONTO

12 EMP CAIXA ECONOMICA 73.740,76

4 CAMUPREV 70.778,36

2 DESCONTO IRRF 41.541,40

3 DESCONTO iNSS 18.411,49

203 BRADESCOCONSIC;NADO 14.658,24

11 EMP BANC BRASIL 7.238,58

6 SINDSEMC 3.214,58

76 FALTA 1.077,47

7 SINDUPROM 1.041,66

24 PENSÃO ALlMENTICIA 742,05

31 CARTA CRUZ. DO SUL 670,94

193 FUMAP FERREIROS 405,00

100 ASSOC. ACS 190,80

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 59,88
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
01/2019

28/01/2020 09: 18:23

Página: 2

DESCONTO

116 SINDUPROM 15,55

Total: 233.901,24
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28/01/202009:18:23PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
01/2019

Página: 3

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

846.864,35
Bruto:

Base:,
Patronal:

642.441,64

116.603,16

1.553,79Sal. Fam:

PATRONAL Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 115.049,37

70.668,58

185.717,95

306

Ativo:

RECOLHER:

N° de Funcionários:

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 265.994,30

213.485,86

44.832,03

Base INSS:

Patronal INSS:

Servidor INSS: 18.411,49

983,01Sal. Fam:

N° de Funcionários:

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: O

BASE E DESCONTO IRRF

113

Base IRRF: 610.410,52

Valor IRRF: 41.541,40

N° de Funcionários:

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Bruto: 26.556,48

30N° de Funcionários:

Total de Proventos: 1.140.531,05 Total de Descontos: 233.901,24

906.629,81Sal. Fam: 983,01

Sal. Fam: 1.139.548,04

Licença Médica: 0,00

Licença Maternidade: 0,00

Patr. Efet. Comissão: 2.767,21

Remuneratórias: 1.140.531,05

Indenizatórias: 0,00

Líquido:

N° de Funcionários:

N° de Homens:

N° de Mulheres:
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,Iim~~' PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 28/01/202009:18:41

Centro de Custos Página: 1

02/2019

PROVENTOS

SALARIO BASE 580.033,61

207 132/2018 2° PARCELA 222.641,74

52 VENCIMENTO BASE 63.671,55

10 QUINQUÊNIO 59.645,27

171 GRAT REPRESENTACAO 54.206,14

29 GRAT. MAGISTE 30% 42.048,29

172 GRAT. DE INCENTIVOS 33.073,86

9 1/3 DE FERIAS 26.231,42

144 SALARIO BASE II 14.948,90

53 INSALUBRIDADE 20% 12.046,40

19 GRATIF.INSALUBRIDAD 9.222,00

57 AJUDA DE CUSTO 7.500,00

50 AJUDA DE CUSTO 30% 5.760,00

96 GRAT. INSALUB 10% 3.807,00

94 GRAT. PMAQ 3.000,00

192 SUBSIDIO II 3.000,00

58 LICENÇA MATERNIDADE 2.752,00

145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58

102 QUINQUÊNIO II 2.443,81

30 DIFICIL ACESSO 2.063,29

67 HORA EXTRA 1.969,20

20 SAL. FAMILlA RPPS 1.553,79

5 SALÁRIO FAMiLlA INSS 983,01

26 GRATIF. LICITAÇÃO 598,80

146 DEV. FALTA COMP 552,25

196 COMIS JUNTA MED MUNI 500,00

114 GRAT. INSALUB. 20% 240,00

28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58

79 GRAT. INCENTIVO 20% 199,60

54 ABONO DE PERMANENCIA 179,93

r Total: 1.157.805,02
-------~---

DESCONTO
4 CAMUPREV 69.722,31

12 EMP CAIXA ECONOMICA 69.582,42

2 DESCONTOIRRF 39.389,03

3 DESCONTOINSS 20.922,30

203 BRADESCOCONSIGNADO 19.216,50

11 EMP BANC BRASIL 7.238,58

6 SINDSEMC 3.234,54

76 FALTA 2.742,21

7 SINDUPROM 1.025,37

24 PENSÃO ALlMENTICIA 713,96

31 CARTA CRUZ. DO SUL 573,40

193 FUMAP FERREIROS 405,00

100 ASSOe. ACS 190,80

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 59,88

116 SINDUPROM 15,55
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
02/2019

28/01/202009:18:41

Página: 2

Total: 235.146,33
L _
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J()

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

'~fnr~~',
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
02/2019

28/01/202009: 18:41

Página: 3

J'):,( 825.056,01
0,00Bruto: Bruto:

Base: 632.841,18 J /' Base: 0,00

Patronal: 114.860,67 V,
Patronal: 0,00

Sal. Fam: 1.553,79 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 PATRONAL Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 113,306,88 /Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 69,612,53'1 Ativo: 0,00
",

RECOLHER: 182,919,41 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 298 N° de Funcionários:

°
I

Bruto: 301.573,00

240.259,19 " V

50.454,43 V
20.922,30 .j

983,01

128

BASE E DESCONTO IRRF

Patronal INSS:
FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)
Base IRRF: 631.916,97

39.389,03Valor IRRF:
Base/INSS:

N° de Funcionários:

Servidor INSS:

Sal. Fam:
Bruto: 30.060,09 1'\'

32 V;:,,

"

235.146,33 I

:"',
922.658,69

459

209
.:

250 I~~~t:~,~

';;

,,: "

N° de Funcionários:

Sal. Fam:

1.157,805,02

983,01

Total de Descontos:Total de Proventos:

Líquido:

Proventos - Sal, Fam: 1.156.822,01 N° de Funcionários:

Licença Médica: 0,00 N° de Homens:

Licença Maternidade: 0,00 N° de Mulheres:

Patr. Efet. Comissão: 10.306,69

Verbas Remuneratórias: 1.157.805,02

Verbas Indenizatórias: 0,00

,.;,. , i' I,. """,_"dii!!>,' .,' ."., ", "Ais
'I'" ,.F;t , ~,if?;!~"1" '~'ii~di!i!~,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
03/2019

28/01/202009:18:57

Página: 1

PROVENTOS

SALARIO BASE 563.907,99

208 13Q/2018 3° PARCEL..A 220.079,75

52 VENCIMENTO BASE 68.562,56

10 QUINQUÊNIO 58.394,02

171 GRAT.REPRESENTACAO 51.590,14

29 GRAT. MAGISTE 30% 41.841,18

172 GRAT. DE INCENTIVOS 32.073,46

144 SALARIO BASE II 13.950,90

53 INSALUBRIDADE 20% 11.644,00

19 GRATIF.INSALUBRIDAD 9.222,00

57 AJUDA DE CUSTO 7.500,00

75 SALDO DE SALARIO 4.713,30

96 GRAT. INSALUB 10% 3.807,00

67 HORA EXTRA 3.766,92

102 QUINQUÊNIO II 3.085,98

192 SUBSIDIO II 3.000,00

58 LICENÇA MATERNIDADE 2.796,00

145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58

30 DIFICIL ACESSO 2.063,29

74 DIF. SALARIAL 1.980,85

50 AJUDA DE CUSTO 30% 1.920,00

20 SAL. FAMILlA RPPS 1.522,08
94 GRAT. PMAQ 1.000,00

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 951,20
196 COMIS JUNTA MED MUNI 500,00
26 GRATIF. LICITAÇÃO 399,20

9 1/3 DE FÉRIAS 332,67
114 GRAT. INSALUB. 20% 240,00
28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58
79 GRAT. INCENTIVO 20% 199,60
54 ABONO DE PERMANENCIA 179,93
23 GRATIF. INSAL 10% 120,00

.--_._- ~--~-----~~~- ---- - - - .- _ .. --- ---_- -_ ._---- _.
I Total: 1.114.277,18 ]l__~ ~----~---_ .._.- -------

DESCONTO

4 CAMUPREV 69.112,81
12 EMP CAIXA ECONOMICA 68.072,61
2 DESCONTO IRRF 30.784,42

203 BRADESCOCONSIGNADO 22.171,85

3 DESCONTO INSS 20.344,59

11 EMP BANC BRASIL 7.190,57

6 SINDSEMC 3.234,22
76 FALTA 1.243,43

7 SINDUPROM 986,78

24 PENSÃO ALlMENTICIA 713,96

31 CARTA CRUZ. DO SUL 529,36

193 FUMAP FERREIROS 405,00

100 ASSOC. ACS 171,72

63 SINDSEMC 114,48
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I~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
03/2019

28/01/202009:18:57

Página: 2

DESCONTO

39,92

15,55
f-----------~------~-----~----~-·~-----------______=c___:_-----==__:_=_:_=_=_____:

Total: 225.131,27

158 SINDSEMC II

116 SINDUPROM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
03/2019

28/01/2020 09:18:57

Página: 3

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃOREGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

793.355,91
Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Suplementar: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: O

Bruto:

108

Base: 627.300,27

113.855,00

1.522,08

Patronal:

Sal. Fam:

PATRONAL Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 112.332,92

Ativo:

RECOLHER: 181.335,95

N° de Funcionários: 298

BASE E DESCONTO IRRF
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Base IRRF: 564.655,97

30.784,42
Bruto: 286.740,93

238.302,96

50.043,62

20.344,59

951,20

133
N° de Funcionários: 38

Valor IRRF:
Base INSS:

N° de Funcionários:
Patronal INSS:

Servidor INSS:
FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Bruto: 33.064,41
Sal. Fam:

N° de Funcionários:

Total de Proventos: Total de Descontos: 225.131,271.114.277,18

Sal. Fam: Liquido: 889.145,91951,20

l.113.325,98 N° de Funcionários:Proventos - Sal. Fam:

Licença Médica: 0,00 N° de Homens:

Licença Maternidade: 0,00 N° de Mulheres:

Patr. Efet. Comissão:

Verbas Remuneratórias:

Verbas Indenizatórias:

11.064,41

1.114.277,18

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
04/2019

28/01/202009:19:13

Página: 1

PROVENTOS

590.005,54

68.562,56

57.443,51

52.369,58

40.510,36

30.625,36

20.461,20

15.747,13

13.950,90

13.385,20

9.222,00

8.360,26

7.500,00

5.760,00

3.807,00

3.085,98

3.000,00

3.000,00

2.723,58

2.063,29

1.798,00

1.386,35

1.078,14

984,00

500,00

399,20

240,00

209,58

199,60

179,93

146,37
f---------------.------- .------- ------- ---.----------------=-----:--------=-=-::-:::c::-:-::-:----

Total: 958.704,62

SALARIO BASE

52 VENCIMENTO BASE

10 QUINQUÉNIO

171 GRAT.REPRESENTACAO

29 GRAT. MAGISTE 30%

172 GRAT. DE INCENTIVOS

74 DIF. SALARIAL

9 1/3 DE FÉRIAS

144 SALARIO BASE II

53 INSALUBRIDADE 20%

19 GRATIF.INSALUBRIDAD

67 HORA EXTRA

57 AJUDA DE CUSTO

50 AJUDA DE CUSTO 30%

96 GRAT. INSALUB 10%

102 QUINQUÉNIO II

94 GRAT. PMAQ

192 SUBSIDIO II

145 GRAT. MAGISTERIO II

30 DIFICIL ACESSO

58 LICENÇA MATERNIDADE

125 SALDO DE SALRIO

20 SAL. FAMILlA RPPS

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS

196 COMIS JUNTA MED MUNI

26 GRATIF. LICITAÇÃO

114 GRAT. INSALUB. 20%

28 FUNÇÃO GRATIFICADA

79 GRAT. INCENTIVO 20%

54 ABONO DE PERMANENCIA

146 DEV.FALTACOMP

L _

DESCONTO

4 CAMUPREV

12 EMP CAIXA ECONOMICA

2 DESCONTOIRRF

209 BRADESCO EMPRESTIMO

3 DESCONT~INSS

11 EMP BANC BRASIL

6 SINDSEMC

76 FALTA

7 SINDUPROM

24 PENSÃO ALlMENTICIA

31 CARTA CRUZ. DO SUL

193 FUMAP FERREIROS

100 ASSOe. ACS

63 SINDSEMC

158 SINDSEMC II

71.868,54

66.829,16

36.291,52

23.081,07

22.114,76

6.304,72

3.292,95

1.826,39

900,17

696,64

529,36

405,00

171,72

114,48

39,92

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 E

R
N

E
ST

O
 FE

R
N

A
N

D
E

S L
IM

A
, A

R
M

A
N

D
O

 PIM
E

N
T

E
L

 D
A

 R
O

C
H

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4055012e-883c-42ff-b7d3-6fcf1e4285f2



IR
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
04/2019

28/01/202009:19:13

Página: 2

DESCONTO

l
116 SINDUPROM 15,55

Total: 234.481,95
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
04/2019

REGIME GERAL DA

Bruto:

Base:

Patronal:

Sal. Fam:

PATRONAL Suplementar:

Patronal - Sal. Fam:

Ativo:

RECOLHER:

N° de Funcionários:

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 271.025,53

256.364,92

53.836,63

22.114,76

984,00

137

Base INSS:

Patronal INSS:

Servidor INSS:

Sal. Fam:

N° de Funcionários:

28/01/202009:19:13

Página: 3

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Total de Descontos:

Líquido:

N° de Funcionários:

0,00 N° de Homens:

Bruto: 0,00

Base: 0,00

118.401,95
Patronal: 0,00

1.078,14 Sal. Fam: 0,00

0,00 Suplementar: 0,00

117.323,81 Sal. Fam: 0,00

71.758,76 Ativo: 0,00

189.082,57 RECOLHER: 0,00

297 Funcionários: O

Base IRRF:
BASE E DESCONTO IRRF

Valor IRRF:

N° de Funcionários:

532.642,91

36.291,52

128

Bruto:

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

N° de Funcionários:

15.998,00

4

Total de Proventos: 958.704,62

Sal. Fam: 984,00

Proventos - Sal. Fam: 957.720,62

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

Verbas Remuneratórias:

Verbas Indenizatórias:

15.564,43

958.704,62

0,00

0,00 N° de Mulheres:
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~ < PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA~~mt~ 06/06/201908:56:13

Centro de Custos Página: 1

5/2019

PROVENTOS

1 SALARIO BASE 599.249,54

52 VENCIMENTO BASE 71.556,56

10 QUINQUÉNIO 59.621,63

171 GRAT.REPRESENTACAO 53.871,18

29 GRAT. MAGISTE 30% 40.510,36

172 GRAT DE INCENTIVOS 36.343,36

9 1/3 DE FÉRIAS 27.934,25

144 SALARIO BASE II 14.948,90

53 INSALUBRIDADE 20% 13.635,20

19 GRATIF. INSALUBRIDAD 9.022,40

57 AJUDA DE CUSTO 8.500,00

67 HORA EXTRA 7.325,99

10 50 AJUDA DE CUSTO 30% 5.760,00

96 GRAT INSALUB 10% 4.097,00

102 QUINQUÉNIO II 3.435,37

94 GRAT PMAQ 3.000,00

192 SUBSIDIO II 3.000,00

145 GRAT MAGISTERIO II 2.723,58

30 DIFICIL ACESSO 2.063,29

75 SALDO DE SALARIO 1.197,59

20 SAL. FAMILIA RPPS 1.148,00

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 1.082,40

26 GRATIF. LICITAÇÃO 399,20

114 GRAT. INSALUB. 20% 240,00

28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58

79 GRAT. INCENTIVO 20% 199,60

54 ABONO DE PERMANENCIA 179,93

l- Total: 971.254,91

DESCONTO

4 CAMUPREV 71.526,67

12 EMP CAIXA ECONOMICA 57.727,89

2 DESCONTOIRRF 37.684,97

3 DESCONTOINSS 21.993,47

11 EMP BANC BRASIL 6.304,72
."

6 SINDSEMC 3.461,38

76 FALTA 2.131,42

7 SINDUPROM 900,17

24 PENSÃO ALlMENTICIA 696,64

31 CARTA CRUZ. DO SUL 533,16

193 FUMAP FERREIROS 405,00

100 ASSOC.ACS 190,78

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 79,84

-------------------------------------------- - ---
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 06/06/201908:56:13

Centro de Custos Página: 2

5/2019

DESCONTO

116 SINDUPROM 15,55

Total: 203.766,14
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Página: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
5/2019

06/06/201908:56:13

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Sal. Fam: Bruto: 16.397,19

5

Bruto: 677.561,26 Bruto: 0,00
BASE: 649.244,45 BASE: 0,00

PATRONAL: 117.837,87 PATRONAL: 0,00
Suplementar: 0,00 PATRONAL Suplementar: 0,00

Sal. Fam: 1.148,00 Sal. Fam: 0,00
PATRONAL - Sal. Fam: 116.689,87 PATRONAL Sal. Fam: 0,00

ATIVO: 71.416,89 ATIVO: 0,00
RECOLHER: 188.106,76 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 304 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS) BASE E DESCONTO IRRF
Base IRRF: 516.760,99

37.684,97

113

Bruto: 276.298,46

259.160,91

54.423,79 ~~==============================~=============
FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO

21.993,47

1.082,40

136

Valor IRRF:
BASE INSS:

N° de Funcionários:
PATRONAL INSS:

Servidor INSS:

N° de Funcionários:
N° de Funcionários:

Total de Proventos:

Sal Família:

971.254,91

1.082,40

970.172,51

0,00

0,00

12.697,22

Total de Descontos:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

N° de Homens:

203.766,14

767.488,77

446

205

241

Proventos - Sal. Fam:
Líquido:

N° de funcionários:

N° de Mulheres:
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~)l)i!~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 24/07/2019 11:53:22

Centro de Custos Página: 1

06/2019
PROVENTOS

SALARIO BASE 593.882,04

52 VENCIMENTO BASE 70.558,56

10 QUINQUÊNIO 60.780,54

171 GRAT.REPRESENTACAO 53.257,21

29 GRAT. MAGISTE 30% 40.998,91

172 GRAT. DE INCENTIVOS 36.343,36

9 1/3 DE FÉRIAS 24.932,20

144 SALARIO BASE II 14.948,90

53 INSALUBRIDADE 20% 13.635,20

19 GRATIF.INSALUBRIDAD 9.022,40

57 AJUDA DE CUSTO 7.500,00

50 AJUDA DE CUSTO 30% 5.760,00

67 HORA EXTRA 4.721,12

96 GRAT. INSALUB 10% 4.097,00

102 QUINQUÊNIO II 3.435,37

94 GRAT. PMAQ 3.000,00

192 SUBSIDIO II 3.000,00

145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58

30 DIFICIL ACESSO 2.063,29

58 LICENÇA MATERNIDADE 1.224,00

20 SAL. FAMILlA RPPS 1.213,60

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 1.115,20

210 ABONO DE PERMANENCIA 482,04

45 1/3 FERIAS II 339,20

114 GRAT. INSALUB. 20% 240,00

28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58

26 GRATIF. LICITAÇÃO 199,60

79 GRAT. INCENTIVO 20% 199,60

[ Total: 959.882,50 _j~~

" DESCONTO

4 CAMUPREV 91.231,44

12 EMP CAIXA ECONOMICA 62.901,75

2 DESCONTO IRRF 31.667,94

203 BRADESCOCONSIGNADO 23.607,18

3 DESCONTO INSS 21.636,38

11 EMP BANC BRASIL 6.086,77

6 SINDSEMC 3.441,42

7 SINDUPROM 916,46

24 PENSÃO ALlMENTICIA 863,18

76 FALTA 672,95

31 CARTA CRUZ. DO SUL 529,36

193 FUMAP FERREIROS 405,00

100 ASSOC. ACS 190,78

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 79,84

116 SINDUPROM 15,55

Total: 244.360,48
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24/07/2019 11:53:22PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Centro de Custos

06/2019

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

679.463,47
Bruto:

Base:

Patronal:

650.655,14

143.144,13

1.213,60Sal. Fam:

PATRONAL Suplementar: 0,00

141.930,53

91.091,72

233.022,25

304

Patronal - Sal. Fam:

Ativo:

RECOLHER:

N° de Funcionários:

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Suplementar: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,'00

N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS) Base IRRF: 497.218,85

31.667,94

117

Bruto: 264.421,03

251.127,77Base INSS:

Patronal INSS: 52.736,83

21.636,38

1.115,20

134

Servidor INSS:

Sal. Fam:

N° de Funcionários:

BASE E DESCONTO IRRF

Valor IRRF:

Funcionários:

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Bruto: 15.000,00

3N° de Funcionários:

Total de Proventos: 959.882,50 Total de Descontos:

Sal. Fam: 1.115,20

- Sal. Fam: 958.767,30

Licença Médica:

Licença Maternidade: 1.224,00

Líquido:

N° de Funcionários:

0,00 N° de Homens:

N° de Mulheres:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
07/2019

28/01/202009: 18:05

Página: 1

PROVENTOS

52

10

171

29

172

9

144

53

19

57

50

96

75

94

192

145

102

67

58

30

20

5

49

196

26

210

74

114

28

79

SALARIO BASE

VENCIMENTO BASE

QUINQUÉNIO

GRAT.REPRESENTACAO

GRAT. MAGISTE 30%

GRAT. DE INCENTIVOS

1/3 DE FÉRIAS

SALARIO BASE II

INSALUBRIDADE 20%

GRATIF. INSALUBRIDAD

AJUDA DE CUSTO

AJUDA DE CUSTO 30%

GRAT. INSALUB 10%

SALDO DE SALARIO

GRAT. PMAQ

SUBSIDIO II

GRAT. MAGISTERIO II

QUINQUÉNIO II

HORA EXTRA

LICENÇA MATERNIDADE

DIFICIL ACESSO

SAL. FAMILlA RPPS

SALÁRIO FAMíLIA INSS

AJUDA DE CUSTO 20%

COMIS JUNTA MED MUNI

GRATIF. LICITAÇÃO

ABONO DE PERMANENCIA

DIF. SALARIAL

GRAT. INSALUB. 20%

FUNÇÃO GRATIFICADA

GRAT. INCENTIVO 20%
._-~---_ .._-_._._-_._----------------------

L_ _
DESCONTO

4 CAMUPREV

12 EMP CAIXA ECONOMICA

2 DESCONTOIRRF

203 BRADESCOCONSIGNADO

3 DESCONTOINSS

6 SINDSEMC

11 EMP BANC BRASIL

7 SINDUPROM

24 PENSÃO ALlMENTICIA

31 CARTA CRUZ. DO SUL

193 FUMAP FERREIROS

100 ASSOe. ACS

76 FALTA

63 SINDSEMC

158 SINDSEMC II
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
07/2019

28/01/2020 09: 18:05

Página: 2

DESCONTO

116 SINDUPROM 15,55

Total: 243.820,52
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28/01/2020 09: 18: 06PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
07/2019

3

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

679.772,23
Bruto:

Base:

Patronal:

646.076,29

142.136,78

1.246,40Sal. Fam:

PATRONAL Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 140.890,38

90.450,68

231.341,06

304

Ativo:

RECOLHER:

N° de Funcionários:

Página:

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)
BASE E DESCONTO IRRF

Bruto: 266.744,79

252.266,08

52.975,88 -

21.662,79

Base INSS:

Patronal INSS:

Servidor INSS:

Sal. Fam: 1.115,20

N° de Funcionários: 137

Base IRRF: 514.676,63

31.597,66

125

Valor IRRF:

N° de Funcionários:

FUNC: SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Bruto: 21.500,00

N° de Funcionários:

Total de Proventos: 969.015,02 243.820,52

Sal. Fam: 1.115,20

967.899,82Proventos - Sal. Fam:

Licença Médica: 0,00

.. Licença Maternidade: 0,00

Patr. Efet. Comissão:

Verbas Remuneratórias:

I Verbas Indenizatórias:

12.798,99

969.015,02

0,00

Total de Descontos:

Líquido: 725.194,50

N° de Funcionários:

N° de Homens: 205

N° de Mulheres: 241
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JmfI~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 30/10/2019 13:16:59

Centro de Custos Página: 1
. .

08/2019

PROVENTOS

SALARIO BASE 592.556,65

52 VENCIMENTO BASE 68.433,05

10 QUINQUÊNIO 60.415,66

171 GRAT.REPRESENTACAO 55.895,04

29 GRAT. MAGISTE 30% 40.249,84

172 GRAT. DE INCENTIVOS 37.282,56

9 1/3 DE FÉRIAS 33.229,84

144 SALARIO BASE II 14.948,90

53 INSALUBRIDADE 20% 13.635,20

19 GRATIF.INSALUBRIDAD 9.022,40

67 HORA EXTRA 6.915,16

57 AJUDA DE CUSTO 6.500,00

50 AJUDA DE CUSTO 30% 5.760,00

96 GRAT. INSALUB 10% 4.097,00

94 GRAT. PMAQ 3.000,00

192 SUBSIDIO II 3.000,00

145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58

102 QUINQUÊNIO II 2.643,50

58 LICENÇA MATERNIDADE 2.222,00 .

30 DIFICIL ACESSO 2.063,29 ..

75 SALDO DE SALARIO 1.172,64

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 1.115,20

20 SAL. FAMILlA RPPS 1.115,20

49 AJUDA DE CUSTO 20% 1.000,00

196 COMIS JUNTA MED MUNI 1.000,00

26 GRATIF. LICITAÇÃO 598,80

210 ABONO DE PERMANENCIA 482,04 •

74 DIF. SALARIAL 299,40

114 GRAT. INSALUB. 20% 240,00

28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58

79 GRAT. INCENTIVO 20% 199,60

I
_ .._-----

Total: 972.026,13
I

DESCONTO
4 CAMUPREV 90.816,25

12 EMP CAIXA ECONOMICA 59.900,10

2 DESCONTOIRRF 34.902,85

203 BRADESCOCONSIGNADO 32.650,77

3 DESCONTO INSS 21.755,20

6 SINDSEMC 3.421,46

7 SINDUPROM 923,17

24 PENSÃO ALlMENTICIA 863.18

76 FALTA 618,75

193 FUMAP FERREIROS 405,00

11 EMP BANC BRASIL 392,63

100 ASSOC.ACS 190,78

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 79,84

31 CARTA CRUZ. DO SUL 33,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
08/2019

30;10;2019 13:16:59

Página: 2

DESCONTO

116 SINDUPROM 15,55

Total: 247.083,91
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
08/2019

30/10/201913:17:00

Página: 3

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

680.187,49 0,00Bruto: Bruto:

Base: 647.689,50 Base: 0,00

Patronal: Patronal: 0,00

Sal. Fam: Sal. Fam: 0,00

Suplementar: Suplementar: 0,00

Sal. Fam: Sal. Fam: 0,00

Ativo: Ativo: 0,00

RECOLHER: 232.053,02 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 303 N° de Funcionários: O

Bruto:

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)
BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 524.952,83

34.902,85

123

275.340,64
Valor IRRF:

Base INSS:
N° de Funcionários:

Patronal INSS: 53.976,
FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Servidor INSS:

Sal. Fam: 1.115,20

136

Bruto: 15.500,00

3
N° de Funcionários:

N° de Funcionários:

Total de Proventos: 972.026,13 Total de Descontos:

Sal. Fam: 1.115,20 Líquido:

247.083,91

724.942,22

- Sal. Fam: 970.910,93

0,00

N° de Funcionários:

Licença Médica: N° de Homens: 206

Licença Maternidade: 2.222,00 N° de Mulheres: 237

-1 ( I 3 2 (
I

------------------- - - - -
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Centro de Custos Página: 1

09/2019
PROVENTOS

SALARIO BASE 583.463,45

52 VENCIMENTO BASE 67.435,05

10 QUINQUÉNIO 60.166,16

171 GRAT.REPRESENTACAO 55.895,04

29 GRAT. MAGISTE 30% 40.249,84

172 GRAT. DE INCENTIVOS 35.784,56

9 1/3 DE FÉRIAS 28.061,43

144 SALARIO BASE II 14.948,90

53 INSALUBRIDADE 20% 13.635,20

67 HORA EXTRA 10.204,72

19 GRATIF.INSALUBRIDAD 9.022,40

50 AJUDA DE CUSTO 30% 5.760,00

57 AJUDA DE CUSTO 5.250,00

96 GRAT. INSALUB 10% 3.977,00

75 SALDO DE SALARIO 3.165,68

94 GRAT. PMAQ 3.000,00

192 SUBSIDIO II 3.000,00

145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58

102 QUINQUÉNIO II 2.643,50

58 LICENÇA MATERNIDADE 2.222,00 -

30 DIFICIL ACESSO 2.063,29

20 SAL. FAMILlA RPPS 1.180,80

49 AJUDA DE CUSTO 20% 1.000,00

196 COMIS JUNTA MED MUNI 1.000,00

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 984,00

26 GRATIF. LICITAÇÃO 598,80

210 ABONO DE PERMANENCIA 482,04

28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58

79 GRAT. INCENTIVO 20% 199,60

I -C1_ Total: 958.326,62L
DESCONTO

4 CAMUPREV 90.122,89

12 EMP CAIXA ECONOMICA 59.242,13

203 BRADESCOCONSIGNADO 34.492,53

2 DESCONTOIRRF 34.415,54

3 DESCONTO INSS 20.999,20

6 SINDSEMC 3.401,50

7 SINDUPROM 923,17

24 PENSÃO ALlMENTICIA 863,18

193 FUMAP FERREIROS 405,00

11 EMP BANC BRASIL 392,63

100 ASSOC.ACS 190,78

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 79,84

31 CARTA CRUZ. DO SUL 33,90

116 SINDUPROM 15,55

I
._---

Total: 245.692,32
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Centro de Custos
09/2019

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

668.397,61
Bruto:

Base: 642.736,93

141.402,12

1.180,80

0,00

Patronal:

Sal. Fam:

Suplementar:

Patronal - Sal. Fam: 140.221,32

89.983,17

230.204,49

299

Ativo:

RECOLHER:

N° de Funcionários:

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)
BASE E DESCONTO IRRF

Bruto: 276.931,01

257.256,73

54.023,91

20.999,20

Base INSS:

Patronal INSS:

Servidor INSS:

Sal. Fam: 984,00

134N° de Funcionários:

Base IRRF: 507.274,28

34.415,54

118

Valor IRRF:

N° de Funcionários:

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Bruto:

N° de Funcionários:

Total de Proventos: 958.326,62 Total de Descontos: 245.692,32

712.634,30Sal. Fam: 984,00

Sal. Fam: 957.342,62

Licença Médica: 0,00

Licença Maternidade: 2.2..24c:JO 0,00

Patr. Efet. Comissão:

Verbas Remuneratórias:

Indenizatórias:

18.911,00

958.326,62

0,00

Líquido:

N° de Funcionários:

N° de Homens:

N° de Mulheres:
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Centro de Custos Página: 1

10/2019

PROVENTOS
SALARIO BASE 584.533,65

52 VENCIMENTO BASE 67.435,05
10 QUINQUÊNIO 59.667,16

171 GRAT REPRESENTACAO 55.099,04
29 GRAT. MAGISTE 30% 40.870,30

172 GRAT. DE INCENTIVOS 35.535,06
9 1/3 DE FÉRIAS 31.678,79

144 SALARIO BASE II 14.948,90
53 INSALUBRIDADE 20% 13.635,20
67 HORA EXTRA 9.957,43
19 GRATIF.INSALUBRIDAD 9.022,40
50 AJUDA DE CUSTO 30% 5.760,00
57 AJUDA DE CUSTO 5.250,00
96 GRAT. INSALUB 10% 3.977,00
94 GRAT. PMAQ 3.000,00

192 SUBSIDIO II 3.000,00
145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58
102 QUINQUÊNIO II 2.643,50
30 DIFICIL ACESSO 2.063,29
20 SAL. FAMILlA RPPS 1.148,00
5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 1.115,20

49 AJUDA DE CUSTO 20% 1.000,00
196 COMIS JUNTA MED MUNI 1.000,00
58 LICENÇA MATERNIDADE 998,00
26 GRATIF. LICITAÇÃO 598,80

210 ABONO DE PERMANENCIA 482,04
28 FUNÇÃO GRATIFICADA

209,58
79 GRAT. INCENTIVO 20%

199,60

L Total: 957.551,57

DESCONTO
4 CAMUPREV

89.412,77
12 EMP CAIXA ECONOMICA

58.468,48
203 BRADESCOCONSIGNADO

36.886,78
2 DESCONTO IRRF

34.767,92
3 DESCONTOINSS

21.007,68
6 SINDSEMC

3.406,54
7 SINDUPROM

943,85
24 PENSÃO ALlMENTICIA

863,18
193 FUMAP FERREIROS

405,00
11 EMP BANC BRASIL

392,63
100 ASSOC.ACS

190,78
63 SINDSEMC

114,48
158 SINDSEMC II

79,84
31 CARTA CRUZ. DO SUL

33,90
116 SINDUPROM

15,55
----~----

Total: 246.989,38
----_._---~---
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
10/2019

05/02/202014:25:21

Página: 2

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto:
665.609,84

0,00Bruto:

Base: 637.664,64
Base: 0,00

Patronal: 140.286,22
Patronal: 0,00

Sal. Fam: 1.148,00 Sal. Fam: 0,00
Suplementar: 0,00 .PATRONAL Suplementar: 0,00

Sal. Fam: 139.138,22 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 89.273,05 Ativo: 0,00
RECOLHER: 228.411,27 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 296 N° de Funcionários: O

Bruto: 278.943,73

257.969,36

54.173,57

21.007,68

1.115,20

BASE E DESCONTO IRRFREGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)
Base IRRF: 532.486,29

34.767,92

128

Valor IRRF:
Base INSS:

N° de Funcionários:
Patronal INSS:

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIOServidor INSS:

Sal. Fam:
Bruto:

N° de Funcionários: 133 N° de Funcionários:

Total de Proventos: 957.551,57 Total de Descontos:

Sal. Fam: 1.115,20 Líquido:

- Sal. Fam: 956.436,37 N° de Funcionários:

Licença Médica: 0,00

0,00

N° de Homens:

Licença Maternidade: N° de Mulheres:

Patr. Efet. Comissão:

Remuneratórias:

Indenizatórias:

16.245,18

957.551,57

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 22/01/202014:16:32

Centro de Custos Página: 1

11/2019
PROVENTOS

SALARIO BASE 563.513,65

52 VENCIMENTO BASE 61.447,05

10 QUINQUÊNIO 59.467,56

171 GRAT.REPRESENTACAO 47.000,00

29 GRAT. MAGISTE 30% 40.870,30

172 GRAT. DE INCENTIVOS 35.843,26

144 SALARIO BASE II 14.948,90

9 1/3 DE FÉRIAS 14.741,92

53 INSALUBRIDADE 20% 13.385,20

75 SALDO DE SALARIO 12.127,95

19 GRATIF.INSALUBRIDAD 9.022,40

67 HORA EXTRA 8.465,56

50 AJUDA DE CUSTO 30% 5.760,00

57 AJUDA DE CUSTO 5.250,00

96 GRAT. INSALUB 10% 3.977,00

94 GRAT. PMAQ 3.000,00

192 SUBSIDIO II 3.000,00

145 GRAT. MAGISTERIO II 2.723,58

102 QUINQUÊNIO II 2.643,50

30 DIFICIL ACESSO 2.063,29

211 SALARIO MATERNIDADE 1.500,00

20 SAL. FAMILlA RPPS 1.180,80

49 AJUDA DE CUSTO 20% 1.000,00

196 COMIS JUNTA MED MUNI 1.000,00

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS 820,00

26 GRATIF. LICITAÇÃO 598,80

210 ABONO DE PERMANENCIA 482,04

79 GRAT. INCENTIVO 20% 399,20

114 GRAT. INSALUB. 20% 240,00

28 FUNÇÃO GRATIFICADA 209,58

[ Total: 916.681,54

DESCONTO

4 CAMUPREV 90.597,73

12 EMP CAIXA ECONOMICA 59.532,87

203 BRADESCOCONSIGNADO 35.005,71

2 DESCONTOIRRF 34.184,34

3 DESCONTOINSS 18.030,26

6 SINDSEMC 3.386,58

76 FALTA 1.177,55

7 SINDUPROM 943,85

24 PENSÃO ALlMENTICIA 863,18

193 FUMAP FERREIROS 405,00

11 EMP BANC BRASIL 392,63

63 SINDSEMC 274,16

100 ASSOC.ACS 190,78

158 SINDSEMC II 79,84

31 CARTA CRUZ. DO SUL 33,90

116 SINDUPROM 15,55
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
11/2019

22/01/202014:16:33

Página: 2

Total: 245.113,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
11/2019

22/01/202014:16:33

Página: 3

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

660.872,59

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: O

Base:

Patronal:

646.128,64

142.148,30

1.180,80Sal. Fam:

Suplementar: 0,00

Sal. Fam: 140.967,50

90.458,01

231.425,51

Ativo:

RECOLHER:

N° de Funcionários: 308

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Valor IRRF:

BASE E DESCONTO IRRF
Base IRRF: 485.298,69

34.184,34

110

Bruto: 242.810,95

224.361,77

47.115,97

18.030,26
FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Servidor INSS:

N° de Funcionários:

Base INSS:
N° de Funcionários:

Patronal INSS:

Bruto: 12.000,00

2
Sal. Fam: 820,00

N° de Funcionários: 116

Total de Proventos: Total de Descontos: 245.113,93

671.567,61

427

916.681,54

Sal. Fam: Liquido:820,00

Sal. Fam: N° de Funcionários:915.861,54

Licença Médica: N° de Homens: 1920,00

Licença Maternidade: 2350,00 N° de Mulheres:

Efet. Comissão:

Remuneratórias:

Indenizatórias:

20.178,09

916.681,54

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
12/2019

22/01/202014:38:04

Página: 1

I
I

L

PROVENTOS

SALARIO BASE

10 QUINQUÊNIO

52 VENCIMENTO BASE

171 GRAT.REPRESENTACAO

29 GRAT. MAGISTE 30%

172 GRAT. DE INCENTIVOS

144 SALARIO BASE II

53 INSALUBRIDADE 20%

67 HORA EXTRA

75 SALDO DE SALARIO

19 GRATIF. INSALUBRIDAD

9 1/3 DE FÉRIAS

50 AJUDA DE CUSTO 30%

57 AJUDA DE CUSTO

96 GRAT. INSALUB 10%

94 GRAT. PMAQ

192 SUBSIDIO II

145 GRAT. MAGISTERIO II

102 QUINQUÊNIO II

30 DIFICIL ACESSO

211 SALARIO MATERNIDADE

20 SAL. FAMILlA RPPS

49 AJUDA DE CUSTO 20%

196 COMIS JUNTA MED MUNI

5 SALÁRIO FAMíLIA INSS

210 ABONO DE PERMANENCIA

26 GRATIF. LICITAÇÃO

213 DIFERENCIA13º2019

79 GRAT. INCENTIVO 20%

114 GRAT. INSALUB. 20%

23 GRATIF. INSAL 10%

28 FUNÇÃO GRATIFICADA

547.445,55

61.214,06

59.723,55

47.000,00

40.870,30

37.240,46

14.948,90

13.385,20

11.424,57

9.657,78

9.421,60

8.087,87

5.760,00

5.250,00

3.977,00

3.000,00

3.000,00

2.723,58

2.643,50

2.063,29

1.500,00

1.148,00

1.000,00

1.000,00

688,80

614,72

598,80

482,04

399,20

240,00

219,80

209,58

Total: 896.938,15

DESCONTO
4 CAMUPREV 91.947,56

12 EMP CAIXA ECONOMICA 58.344,96

2 DESCONTO IRRF 33.598,78

3 DESCONTO INSS 16.053,34

6 SINDSEMC 3.566,22

7 SINDUPROM 943,85

76 FALTA 917,43

24 PENSÃO ALlMENTICIA 863,18

193 FUMAP FERREIROS 405,00

11 EMP BANC BRASIL 392,63

100 ASSOC.ACS 190,78

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 79,84

31 CARTA CRUZ. DO SUL 24,58
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
12/2019

22/01/202014:38:04

Página: 2

DESCONTO

116 SINDUPROM 15,55

Total: 207.458,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
12/2019

22/01/2020 14:38:04

Página: 3

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

666.174,53

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

- Sal. Fam: 896.249,35 N° de Funcionários: 420

Bruto: Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Suplementar: 0,00

Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: °

Base: 655.770,29

Patronal: 144.269,46

Sal. Fam: 1.148,00

Suplementar: 0,00

Sal. Fam: 143.121,46

Ativo: 91.807,84

RECOLHER: 234.929,30

N° de Funcionários: 308

Bruto: 208.265,62

193.791,08

BASE E DESCONTO IRRF
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Base IRRF: 477.312,96

33.598/78

107

Valor IRRF:
Base INSS:

Patronal INSS: 40.696,13
FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

N° de Funcionários:

Servidor INSS:

Sal. Fam: (
"S~MC\.L

N° de Funcionários: +
16.053,34

688,80
/.;ÕO,oO

108

Bruto: 21.500,00

3N° de Funcionários:

Total de Proventos: 896.938,15 Total de Descontos:

Sal. Fam: 688,80 Líquido:

207.458,18

689.479,97

Licença Médica: 0,00 N° de Homens: 191

Licença Maternidade: 0,00 N° de Mulheres: 229

Patr. Efet. Comissão:

Remuneratórias:

Indenizatórias:

11.227,48

896.938,15

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 22/01/2020 11: 21: 38

Centro de Custos Página: 1

13/2019

PROVENTOS

180 13Q SALARIO 863.598,51

Total: 863.598,51
I

DESCONTO

4 CAMUPREV 90.842,78

2 DESCONTOIRRF 23.263,21

3 DESCONTO INSS 17.977,65

150 DESC. SINDSEMC 3.606,14

181 ADIANT.13Q 1.750,00

214 SINDUPROM 13 959,40

24 PENSÃO ALlMENTICIA 863,18

63 SINDSEMC 114,48

158 SINDSEMC II 79,84.
r- ._------_.

Total: 139.456,68I

L_~_~~~~.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
13/2019

22/01/2020 11:21:39

Página: 2

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)
BASE E DESCONTO IRRF

408.729,35

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (RPPS)

647.880,99

REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Base:
647.879,00

233.236,44

Bruto: 0,00

Base: 0,00

Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00

Suplementar: 0,00

tronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 0,00

RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: O

Bruto:

Patronal:

Sal. Fam:

Suplementar:

Patronal - Sal. Fam:

Ativo:

RECOLHER:

N° de Funcionários: 320

Base IRRF:

Bruto: 204.302,86

204.302,86

42.903,60

17.977,65

0,00

140

Valor IRRF: 23.263,21

103Base INSS:
N° de Funcionários:

Patronal INSS:
FUNC. SEM DESCONTO PREVIDENCIÁRIO

Servidor INSS:

Sal. Fam:
Bruto:

N° de Funcionários:
N° de Funcionários:

Total de Proventos: 863.598,51 Total de Descontos:

Sal. Fam: 0,00 Líquido: 724.141,83

Proventos - Sal. Fam: 863.598,51
N° de Funcionários:

Licença Médica: 0,00 N° de Homens:

Licença Maternidade: 0,00 N° de Mulheres:

Patr. Efet. Comissão:

Verbas Remuneratórias:

Verbas Indenizatórias:

6.083,64

863.598,51

0,00
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV 28/01/2020 15:38:39

Centro de Custos Página: 1

.

,

, 01/2019

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200% 1.996,00

217 13º 2018 PARC 1/3 1.280,87 ~I--

1 PROVENTOS 998,00

101 PROVENTOS II 998,00 •

104 1/3 DE FERIAS 432,46/,

73 GRAT. REPRES. 30% 299,40 .r

20 QUINQUENIO 20% 199,60

5 SALÁRIO FAMíLIA 32,80

SubTotal: 6.237,13

Descontos

4 DESCONTO RPPS 329,34

12 EMP CAIXA ECONOMICA 215,41

3 DESCONTOINSS 103,79

2 DESCONTO IRRF 59,80

183 SINDSEMC II 19,96

SubTotal: 728,30

Proventos: 6.237,13

Sal. Família: 0,00

Prov + sal familia: 6.237,13

Descontos: 728,30

Total: 5.508,83
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0,00

Total Geral:

N° de Mulheres: 1

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
01/2019

28/01/2020 15:38:39

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 4.094,14 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 543,41 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 543,41 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 329,34 Ativo: 0,00

RECOLHER: 872,75 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

Bruto: 2.142,99 ~1/
1.297,40 ~

272,45

Valor IRRF: 59,80

0,00

BASE E DESCONTO IRRF
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Base IRRF: 4.094,14

Base INSS:
N° de Funcionários: 1

Patronal INSS:

Sal. Fam: Bruto: 0,00

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIOServidor INSS: 103,79 ~

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: o

Total de Proventos:

Sal Família:

6.237,13

0,00
Total de Descontos:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

0,00 N° de Homens:

728,30

5.508,83

2

1

Proventos - Sal. Fam: 6.237,13

Líquido:

N° de Funcionários:
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1-[ INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV, 28/01/2020 15:39:27

~_i Centro de Custos Página: 1, ,
02/2019

ATIVOS - ATIVOS - ATlVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200% 1.996,00

220 1322018 PARC 2/3 1.280,86 ~

1 PROVENTOS 998,00

101 PROVENTOS II 998,00

73 GRAT. REPRES. 30% 299,40 .,....-.

20 QUINQUENIO 20% 199,60

5 SALÁRIO FAMíLIA 32,80

SubTotal: 5.804,66

Descontos

4 DESCONTO RPPS 329,34

12 EMP CAIXA ECONOMICA 215,41

3 DESCONTOINSS 103,79

2 DESCONTO IRRF 45,58

183 SINDSEMC II 19,96

SubTotal: 714,08

Proventos: 5.804,66

Sal. Família: 0,00

Prov + sal família: 5.804,66

Descontos: 714,08

Total: 5.090,58
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
02/2019

28/01/2020 15:39:27

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 4.094,13 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 543,41 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 543,41 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 329,34 Ativo: 0,00

RECOLHER: 872,75 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

1.710,53

1.297,40 ,V

272,45 I/~====================================~
103,79 ~

0,00

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto:

Base INSS:

Patronal INSS:

Servidor INSS:

Sal. Fam:

N° de Funcionários: 1

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 4.094,13

Valor IRRF: 45,58

N° de Funcionários: 1

FONC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO
Bruto: 0,00

N° de Funcionários: o

Total de Proventos:
Total de Descontos:

Sal Família:

5.804,66

0,00

5.804,66

0,00

0,00

Total Geral:

Proventos - Sal. Fam:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

Líquido:

N° de Funcionários:

714,08

5.090,58

2

1N° de Homens:

N° de Mulheres: 1
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV 28/01/202015:39:55

Centro de Custos Página: 1
,

03/2019

ATIVOS - ATIVOS - ATlVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.2OO% 1.996,00

228 13º 2018 PARC 3/3 1.280,85

1 PROVENTOS 998,00

101 PROVENTOS II 998,O~~

73 GRAT. REPRES. 30% 299,40 .

20 QUINQUENIO 20% 199,60~

5 SALÁRIO FAMíLIA 32,80~

SubTotal: 5.804,65

Descontos

4 DESCONTO RPPS 329,34

12 EMP CAIXA ECONOMICA 215,41

3 DESCONTOINSS 103,79

2 DESCONTO IRRF 45,58

183 SINDSEMC II 19,96

SubTotal: 714,08

Proventos: 5.804,65

Sal. Família: 0,00

Prov + sal família: 5.804,65

Descontos: 714,08

Total: 5.090,57

------- --
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0,00

Total Geral:

N° de Mulheres: 1

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
03/2019

28/01/2020 15:39:56

Página: 2

N° de Funcionários: 1

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 4.094,13 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 543,41 Patronal: 0,00

Sal. Farn: 0,00 Sal. Farn: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Farn: 543,41 Patronal - Sal. Farn: 0,00

Ativo: 329,34 Ativo: 0,00

RECOLHER: 872,75 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

0,00

BASE E DESCONTO IRRF
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Base IRRF: 4.094,13
Bruto: 1.710,52

1.297,40 ,I'
Valor IRRF: 45,58

Base INSS:

Patronal INSS: 272,45 /
h=====================================~

103,79 'I FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIOServidor INSS:

Sal. Farn: Bruto: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: o

Total de Proventos:

Sal Família:

5.804,65

0,00

5.804,65

0,00

Total de Descontos:

Líquido:

N° de Funcionários:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

N° de Homens:

714,08

5.090,57

2

1

Proventos - Sal. Farn:
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Sal. Família: 0,00

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
04/2019

28/01/2020 15:40:56

Página: 1

ATlVOS - AT1VOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200%

104 1/3 DE FERIAS

1 PROVENTOS

101 PROVENTOS II

73 GRAT. REPRES. 30%

20 QUINQUENIO 20%

5 SALÁRIO FAMíLIA

SubTotal:

Descontos

4 DESCONTO RPPS

12 EMP CAIXA ECONOMICA

3 DESCONTO INSS

2 DESCONTO IRRF

183 SINDSEMC II

1.996,00

1.064,53

998,00

998,00'/

299,40 V'
199,60

32,80

5.588,33

329,34

215,41

103,79

45,58

19,96

SubTotal: 714,08

Proventos: 5.588,33

Prov + sal família:

Total:

5.588,33

714,08

4.874,25

Descontos:
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
04/2019

28/01/2020 15:40:56

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 4.258,13 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 543,41 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 543,41 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 329,34 Ativo: 0,00

RECOLHER: 872,75 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 1.330;20
V

Base INSS: V1.297,40 ~

Patronal INSS: 272,45

Servidor INSS: 103,79 /

Sal. Fam: 0,00

N° de Funcionários: 1

Total de Proventos:

Sal Família:

5.588,33

0,00

5.588,33

0,00

0,00

Total Geral:

Proventos - Sal. Fam:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 4.258,13

45,58Valor IRRF:

N° de Funcionários: 1

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO
Bruto: 0,00

N° de Funcionários: o

Total de Descontos:

Líquido:

N° de Funcionários:

N° de Homens:

714,08

4.874,25

2

1

1N° de Mulheres:
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV 28/01/202015:41:46

Centro de Custos Página: 1

OS/2019

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200% 1.996,00

1 PROVENTOS 998,00

101 PROVENTOS II 998,00

73 GRAT. REPRES. 30% 299,40

20 QUINQUENIO 20% 199,60

5 SALÁRIO FAMíLIA 32,80

SubTotal: 4.523,80

Descontos

4 DESCONTO RPPS 329,34

12 EMP CAIXA ECONOMICA 215,41

3 DESCONTO INSS 103,79

2 DESCONTO IRRF 45,58

183 SINDSEMC II 19,96

SubTotal: 714,08

Proventos: 4.523,80

Sal. Família: 0,00

Prov + sal família: 4.523,80

Descontos: 714,08

Total: 3.809,72
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N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

Total de Descontos: 714,08

Líquido: 3.809,72

N° de Funcionários: 2

N° de Homens: 1

N° de Mulheres: 1

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
OS/2019

28/01/2020 15:41 :46

Página: 2

Valor IRRF: 45,58

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 543,41 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 543,41 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 329,34 Ativo: 0,00

RECOLHER: 872,75 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

Bruto: 1.330,20

V
1.297,40 '4

272,45 VF=======================================~
103,79 'I

0,00

BASE E DESCONTO IRRF
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Base IRRF: 3.193,60

Base INSS:
N° de Funcionários: 1

Patronal INSS:

Sal. Fam: Bruto: 0,00

Servidor INSS: FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO

Total de Proventos: 4.523,80

Sal Família: 0,00

Proventos - Sal. Fam: 4.523,80

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

0,00

0,00

Total Geral:

--------------- . ----
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· . ,

419,16

215,41

103,79

38,84

19,96

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
06/2019

28/01/202015:42:15

Página: 1

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200%

1 PROVENTOS

101 PROVENTOS II

73 GRAT. REPRES. 30%

20 QUINQUENIO 20%

5 SALÁRIO FAMíLIA

SubTotal:

Descontos

4 DESCONTO RPPS

12 EMP CAIXA ECONOMICA

3 DESCONTOINSS

2 DESCONTOIRRF

183 SINDSEMC II

1.996,00

998,00

998,00

299,40

199,60

32,80

4.523,80

SubTotal: 797,16

Total:

4.523,80

0,00

4.523,80

797,16

3.726,64

Proventos:

Sal. Família:

Prov + sal família:

Descontos:
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N° de Mulheres: 1

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
06/2019

28/01/202015:42:15

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 658,68 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 658,68 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 419,16 Ativo: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

N° de Funcionários: 1

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 1.330,20

Base INSS: 1.297,40 VV
Patronal INSS: 272,45

V
Servidor INSS: 103,79 1

Sal. Fam: 0,00

N° de Funcionários: 1

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 3.193,60

Valor IRRF: 38,84

Bruto: 0,00

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO

N° de Funcionários: o

Total de Proventos:

Sal Família:

4.523,80

0,00
Total de Descontos:

Líquido:

N° de Funcionários:

0,00

0,00

Total Geral:

N° de Homens:

797,16

3.726,64

2

1

Proventos - Sal. Fam:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

4.523,80
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV 28/01/202015:42:44

Centro de Custos Página: 1
,

07/2019

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200% 1.996,00

1 PROVENTOS 998,00

101 PROVENTOS II 998,00

73 GRAT. REPRES. 30% 299,40

20 QUINQUENIO 20% 199,60

5 SALÁRIO FAMíLIA 32,80

SubTotal: 4.523,80

Descontos

4 DESCONTO RPPS 419,16

12 EMP CAIXA ECONOMICA 215,41

3 DESCONTOINSS 103,79

2 DESCONTOIRRF 38,84

183 SINDSEMC II 19,96

SubTotal: 797,16

Proventos: 4.523,80

Sal. Família: 0,00

Prov + sal família: 4.523,80

Descontos: 797,16

Total: 3.726,64
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0,00

Total Geral:

N° de Mulheres: 1

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
0712019

28/01/2020 15:42 :44

Página: 2

Bruto: 1.330,20

1/1.297,40 I
Valor IRRF: 38,84

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 658,68 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 658,68 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 419,16 Ativo: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

0,00

BASE E DESCONTO IRRF
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Base IRRF: 3.193,60

Base INSS:
N° de Funcionários: 1

Patronal INSS: 272,45 1/
k=================================~

103,79 ,/ FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO

Sal. Fam: Bruto: 0,00

Servidor INSS:

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: o

Total de Proventos:

Sal Família:

4.523,80 Total de Descontos:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

0,00 N° de Homens:

797,16

3.726,64

2

1

0,00 Líquido:

N° de Funcionários:Proventos - Sal. Fam: 4.523,80
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I~ INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV 28/01/202015:43:19

Centro de Custos Página: 1
.

08/2019

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200% 1.996,00

1 PROVENTOS 998,00

101 PROVENTOS II 998,00

73 GRAT. REPRES. 30% 299,40

20 QUINQUENIO 20% 199,60

5 SALÁRIO FAMíLIA 32,80

SubTotal: 4.523,80

Descontos

4 DESCONTO RPPS 419,16

12 EMP CAIXA ECONOMICA 215,41

3 DESCONTOINSS 103,79

2 DESCONTOIRRF 38,84

183 SINDSEMC II 19,96

SubTotal: 797,16

Proventos: 4.523,80

Sal. Família: 0,00

Prov + sal família: 4.523,80

Descontos: 797,16

Total: 3.726,64
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
08/2019

28/01/202015:43:19

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 658,68 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 658,68 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 419,16 Ativo: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 1.330,20

1.297,40,1Base INSS:

Patronal INSS: 272,45

Servidor INSS: 103,79.J

Sal. Fam: 0,00

N° de Funcionários: 1

Total de Proventos:

Sal Família:

4.523,80

0,00

Proventos - Sal. Fam: 4.523,80

Licença Médica: 0,00

0,00

Total Geral:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 3.193,60

38,84Valor IRRF:

N° de Funcionários: 1

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO
Bruto: 0,00

N° de Funcionários: O

Total de Descontos: 797,16

Líquido: 3.726,64

N° de Funcionários: 2

N° de Homens: 1

N° de Mulheres: 1
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419,16

215,41

103,79

38,84

19,96

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
09/2019

28/01/2020 15 :44: 14

Página: 1

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200%

1 PROVENTOS

101 PROVENTOS II

73 GRAT. REPRES. 30%

20 QUINQUENIO 20%

5 SALÁRIO FAMíLIA

SubTotal:

Descontos

4 DESCONTO RPPS

12 EMP CAIXA ECONOMICA

3 DESCONTOINSS

2 DESCONTOIRRF

183 SINDSEMC II

1.996,00

998,00

998,00

299,40

199,60

32,80

4.523,80

SubTotal: 797,16

Total:

4.523,80

0,00

4.523,80

797,16

3.726,64

Proventos:

Sal. Família:

Prov + sal familia:

Descontos:

- -- ---------------
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
09/2019

28/01/2020 15:44:14

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 658,68 Patronal: 0,00

Sal. Faro: 0,00 Sal. Faro: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Faro: 658,68 Patronal - Sal. Faro: 0,00

Ativo: 419,16 Ativo: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 1.330,20
/

1.297,40.

272,45 f

103,79 ~

0,00

1

4.523,80

0,00

4.523,80

0,00

0,00

Total Geral:

Base INSS:

Patronal INSS:

Servidor INSS:

Sal. Faro:

N° de Funcionários:

Total de Proventos:

Sal Família:

Proventos - Sal. Faro:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 3.193,60

Valor IRRF: 38,84

N° de Funcionários: 1

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO
Bruto: 0,00

N° de Funcionários: O

Total de Descontos:

Líquido:

N° de Funcionários:

N° de Homens:

797,16

3.726,64

2

1

N° de Mulheres: 1
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419,16

215,41

103,79

38,84

19,96

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV
Centro de Custos

10/2019

28/01/2020 15:44:45

Página: 1

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200%

1 PROVENTOS

101 PROVENTOS II

73 GRAT. REPRES. 30%

20 QUINQUENIO 20%

5 SALÁRIO FAMíLIA

SubTotal:

Descontos

4 DESCONTO RPPS

12 EMP CAIXA ECONOMICA

3 DESCONTOINSS

2 DESCONTO IRRF

183 SINDSEMC II

1.996,00

998,00

998,00

299,40

199,60

32,80

4.523,80

SubTotal: 797,16

Proventos:

Total:

4.523,80

0,00

4.523,80

797,16

3.726,64

Sal. Família:

Prov + sal família:

Descontos:
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
10/2019

28/01/2020 15:44:45

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 658,68 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 658,68 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 419,16 Ativo: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 1.330,20 V
Base INSS: 1.297,40'"

Patronal INSS: 285,43 II
Servidor INSS: 103,79

Sal. Fam: 0,00

N° de Funcionários: 1

Total de Proventos: 4.523,80

Sal Família: 0,00

Proventos - Sal. Fam: 4.523,80

Licença Médica: 0,00

Licença Maternidade: 0,00

Patr. Efet. Comissão: Total Geral:

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 3.193,60

38,84

1

Valor IRRF:

N° de Funcionários:

FONe. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO
Bruto: 0,00

N° de Funcionários: O

Total de Descontos: 797,16

Líquido: 3.726,64

N° de Funcionários: 2

N° de Homens: 1

N° de Mulheres: 1
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419,16

215,41

62,28

38,84

19,96

I~ INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
11/2019

28/01/2020 15:46:05

Página: 1

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200%

101 PROVENTOS II

232 SALDO DE SALARIO II

20 QUINQUENIO 20%

5 SALÁRIO FAMíLIA

SubTotal:

Descontos

4 DESCONTO RPPS

12 EMP CAIXA ECONOMICA

3 DESCONTOINSS

2 DESCONTOIRRF

183 SINDSEMC II

1.996,00

998,00

778,44

199,60

46,54

4.018,58

SubTotal: 755,65

Proventos: 4.018,58

Sal. Família:

Total:

0,00

4.018,58

755,65

3.262,93

Prov + sal familia:

Descontos:
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
11/2019

28/01/2020 15:46:05

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 658,68 Patronal: 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Fam: 658,68 Patronal - Sal. Fam: 0,00

Ativo: 419,16 Ativo: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: °

REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Bruto: 824,98 lí

778,44 .JBase INSS:

Patronal INSS: 163,47

Servidor INSS: 62,28 ~

0,00Sal. Fam:

N° de Funcionários: 1

Total de Proventos:

Sal Família:

4.018,58

0,00

4.018,58Proventos - Sal. Fam:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

0,00

0,00

Total Geral:

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 3.193,60

Valor IRRF: 38,84

N° de Funcionários: 1

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO
Bruto: 0,00

N° de Funcionários: °
Total de Descontos: 755,65

Líquido: 3.262,93

N° de Funcionários: 2

N° de Homens: 1

N° de Mulheres: 1
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419,16

38,84

19,96

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
12/2019

28/01/2020 15:46:42

Página: 1

ATIVOS - ATIVOS - ATIVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200%

101 PROVENTOS II

20 QUINQUENIO 20%

SubTotal:

Descontos

4 DESCONTO RPPS

2 DESCONTOIRRF

183 SINDSEMC II

1.996,00

998,00

199,60

3.193,60

SubTotal: 477,96

Total:

3.193,60

0,00

3.193,60

477,96

2.715,64

Proventos:

Sal. Família:

Prov + sal farnilia:

Descontos:
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N° de Mulheres: 1

INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
12/2019

28/01/2020 15:46:42

Página: 2

Valor IRRF: 38,84

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 B.ruto: 0,00

Base: 2.994,00 Base: 0,00

Patronal: 658,68 Patronal: 0,00

Sal. Faro: 0,00 Sal. Faro: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Patronal - Sal. Faro: 658,68 Patronal - Sal. Faro: 0,00

Ativo: 419,16 Ativo: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

Bruto: 0,00

BASE E DESCONTO IRRF
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA (INSS)

Base IRRF: 3.193,60

Base INSS:

Sal. Faro:

0,00

0,00

0,00

0,00

O

3.193,60

0,00

3.193,60

0,00

0,00

Total Geral:

N° de Funcionários: 1
Patronal INSS:

Servidor INSS:

Bruto: 0,00

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO

N° de Funcionários: N° de Funcionários: O

Total de Proventos:

Sal Família:
Total de Descontos: 477,96

Proventos - Sal. Faro:
Líquido:

N° de Funcionários:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

N° de Homens:

2.715,64

1

O
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV 28/01/202015:47:19

Centro de Custos Página: 1

.

.

13/2019
ATlVOS - ATlVOS - ATlVOS COMISSIONADOS

Proventos

153 GRAT.REPRES.200% R$1.996,OO

194 13ºSALARIO R$1.189,28

101 PROVENTOS II R$998,OO

187 QUINQUENIO 20% II R$199,60

SubTotal: 4.382,88

Descontos

4 DESCONTO RPPS R$419,16

3 DESCONTOINSS R$95,14

2 DESCONTOIRRF R$38,84

214 SINDSEMC 13º R$19,96

SubTotal: 573,10

Proventos: 4.382,88

Sal. Família: 0,00

Prov + sal familia: 4.382,88

Descontos: 573,10

Total: 3.809,78
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INST PREV DO MUN DE CAMUTANGA-CAMUPREV

Centro de Custos
13/2019

28/01/202015:47:19

Página: 2

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 3.193,60 Bruto: 0,00

BASE: 2.994,00 BASE: 0,00

PATRONAL: 658,68 PATRONAL: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL - Sal. Fam: 658,68 PATRONAL - Sal. Fam: 0,00

ATIVO: 419,16 ATIVO: 0,00

RECOLHER: 1.077,84 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 1 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS)

Bruto: 1.189,281
1.189,28BASE INSS:

PATRONAL INSS: 249,75

95,14 J
0,00

Servidor INSS:

Sal. Fam:

N° de Funcionários: 1

Total de Proventos: 4.382,88

Sal Família: 0,00

Proventos - Sal. Fam: 4.382,88

Licença Médica: 0,00

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

0,00

0,00

BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 3.193,60

Valor IRRF: 38,84

N° de Funcionários: 1

FONC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO

Bruto: 0,00

N° de Funcionários: O

Total de Descontos: 573,10

Líquido: 3.809,78

N° de Funcionários: 2

N° de Homens: 1

N° de Mulheres: 1
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02;05;201911:46:34CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
4/2019

Página: 1

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA· VEREADORES

Proventos

25 SUBSIDIO

SubTotal:

Descontos

12 EMP CAIXA ECONOMICA

21 EMP. CEF II

11 EMP BANC BRASIL

3 DESCONTOINSS

26 EMP. BBB II

23 PENSÃO ALlMENTICIA

116 EMP. SS III

R$ 13.500,00

13.500,00

R$\.236,07

R$1.567,11

R$1.435,76

R$1.080,00

R$ 175,49

R$ 150,00

R$ 78,38

SubTotal: 9.722,81

Proventos: 13.500,00

0,00

13.500,00

9.722,81

3.777,19

Sal. Família:

Prov + sal fami1ia:

Descontos:

Total:
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Página: 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
4/2019

02/05/201911:46:34

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

BASE INSS:

PATRONAL INSS:
N° de Funcionários: o

Bruto: 0,00 Bruto: 0,00

BASE: 0,00 BASE: 0,00

PATRONAL: 0,00 PATRONAL: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL - Sal. Fam: 0,00 PATRONAL - Sal. Fam: 0,00

ATIVO: 0,00 ATIVO: 0,00

RECOLHER: 0,00 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: O N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS) BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 0,00
Bruto: 13.500,00

13.500,00

2.835,00

1.080,00

Valor IRRF: 0,00

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIOServidor INSS:

Sal. Fam: 0,00

N° de Funcionários: 9

Bruto: 0,00

N° de Funcionários: O

Total de Descontos: 9.722,81

Líquido: 3.777,19

N° de Funcionários: 9

N° de Homens: 7

N° de Mulheres: 2

Total de Proventos:

Sal Família:

13.500,00

0,00

13.500,00

0,00

Proventos - Sal. Fam:

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

0,00

0,00
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CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
4/2019

02/05/201911:51:23

Página: 1

Proventos

102

52

122

49

10

Descontos

12

11

4

21

26

2
6

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA. CONTROLE INTERNO

SALARIO BASE

ESTABILIDADE FINAN

FG-CONT INTER 100%

SERViÇOS EXTRAS

FG-2 CONT INT 50%

QUINQU~NIO

R$ 1.996,00

R$ 998,00

R$ 998,00

R$ 600,00

R$ 499,00

R$ 449,10
SubTotal: 5.540,10

EMP CAIXA ECONOMICA

EMP BANC BRASIL

DESCONTO RPPS

EMP. CEF II

EMP. BBB II

DESCONTOIRRF

DESCONTO SINO. FUNC.

R$ 963,35

R$ 599,62

R$ 543,42

R$ 232,29

R$ 69,06

R$ 28,03

R$ 19,96
SubTotal: 2.455,73

Proventos: 5.540,10

0,00

5.540,10

2.455,73

3.084,37

Sal. Família:

Prov + sal familia:

Descontos:

Total:
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02/05/201911:51:23CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
4/2019

Página:

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

Bruto: 5.540,10 Bruto: 0,00
BASE: 4.940,18 BASE: 0,00

PATRONAL: 896,64 PATRONAL: 0,00
PATRONAL Suplementar: 0,00

0,00
Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL - Sal. Fam: 896,64 PATRONAL - Sal. Faro: 0,00
ATIVO: 543,42 ATIVO: 0,00

RECOLHER: 1.440,06 RECOLHER: 0,00
N° de Funcionários: 2 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS) BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 5.540,10
Bruto: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 Bruto: 0,00

N° de Funcionários: O

Total de Descontos: 2.455,73

Liquido: 3.084,37

N° de Funcionários: 2

N° de Homens: 1

N° de Mulheres: 1

Valor IRRF: 28,03BASE INSS:

PATRONAL INSS: N° de Funcionários:

Servidor INSS: FONC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIO

Sal. Fam:

N° de Funcionários: o

Total de Proventos: 5.540,10

0,00Sal Familia:

Proventos - Sal. Faro: 5.540,10

0,00

0,00

0,00

Licença Médica:

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:

2

2
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CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
4/2019

02/05/2019 12:00:38

Página: 1

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA. FUNCIONÁRIOS

Proventos

1 SALARIO BASE
10 QUINQU~NIO
108 GRATIFICAÇÃO
141 GRATIFICAÇÃO
9 1/3 DE FÉRIAS
102 ESTABILIDADE FINAN
122 SERViÇOS EXTRAS
5 SALÁRIO FAMILlA

R$ 32.940,00

R$ 7.736,00

R$ 6.382,21

R$ 3.000,00

R$1.953,27

R$1.498,00

R$1.300,00

R$ 360,80
SubTotal: 55.170,28

Descontos

4 DESCONTO RPPS
12 EMP CAIXA ECONOMICA
11 EMP BANC BRASIL
21 EMP. CEF II
26 EMP. BBB II
116 EMP. BB III
125 EMP CAIXA ECON IV
39 EMP. CEF III
117 BB IV
23 PENSÃO ALlMENTICIA
6 DESCONTO SIND. FUNC.
118 BBV
2 DESCONTOIRRF
139 EMPREST CAIXA V

R$ 4.639,24

R$ 4.636,76

R$2.960,32

R$ 1.004,18

R$ 948,41

.R$ 742,33

R$ 597,42

R$447,33

R$ 351,03

R$ 346,18

R$ 319,48

R$ 263,02

R$ 262,98

R$ 63,57
SubTotal: 17.582,25

Proventos: 55.170,28

0,00

55.170,28

17.582,25

37.588,03

Sal. Familia:

Prov + sal familia:

Descontos:

Total:
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CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Centro de Custos
4/2019

02/05/2019 12:00:39

REGIME PRÓPRIO (RPPS) REGIME PRÓPRIO (RPPS) SEGREGAÇÃO

BASE INSS:

PATRONAL INSS:
N° de Funcionários: 4

Bruto: 55.170,28 Bruto: 0,00

BASE: 42.174,91 BASE: 0,00

PATRONAL: 7.654,75 PATRONAL: 0,00

PATRONAL Suplementar: 0,00 0,00

Sal. Fam: 360,80 Sal. Fam: 0,00

PATRONAL - Sal. Fam: 7.293,95 PATRONAL - Sal. Fam: 0,00

ATIVO: 4.639,24 ATIVO: 0,00

RECOLHER: 11.933,19 RECOLHER: 0,00

N° de Funcionários: 31 N° de Funcionários: O

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS) BASE E DESCONTO IRRF

Base IRRF: 12.038,60
Bruto: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor IRRF: 262,98

FUNC. SEM DESCONTO PREVIDÊNCIARIOServidor INSS:

Sal. Fam:

N° de Funcionários: o
Bruto: 0,00

N° de Funcionários: O

Total de Descontos: 17.582,25

Liquido: 37.588,03

N° de Funcionários: 31

N° de Homens: 19

N° de Mulheres: 12

Total de Proventos: 55.170,28

Sal Familia: 0,00

Proventos - Sal. Fam: 55.170,28

Licença Médica: 0,00

0,00

0,00

Licença Maternidade:

Patr. Efet. Comissão:
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Centro de CÜ$IQS

JM~;Q~~
~GIME

BrutO':. 0,00.

0,/,0:0

0,00

0,'9l:)

O',QQ

0;,00'

o,.Ob,

0,00

BASE:

PATRONAL:

PAmQNAL SUplementar.:

Sal. Yam'!

PA~ON~ - Sal.. Fam:

ATINO:

RECOLHER:

24.300jOEr

24.300:,0.0

5.103,00

2 ..187,QO,.

0,0,(:):

BASE INS.S:.

PATRO~ rsss:

Servidor 'INSS;,

S,al. Fam;
i3

BJ;\1;tlo:: Ó,OO,

p.,(lQ

O,óO

0",,0,0.,

·0 ",O,O}

tl r,O.O:

0.",00·

0,00

~~:

PA'lJItPNÀ:L:

saL Em!"

J?móNJu; - $al;,. F.am:

.~~~OJ'

~OOLtm!b

aàse:I~:

Valo'or l~:

~~~O;,;j

tq;<?' ,de, ~o~o~fwi'C>o~.:

24.3.00,.QO

0,00

24.300:,0,0<

O~FQO

0,,00

0,;:00

Sal Família:

Proyent.os - Sacl. Fam:.

Licença Médica:

Licen.ça Maternlidade~'

.Patr. Efat. Comi~são:

Tpt~l de Desc~tQs,:

Ll,q;I,1,idó:

NéO'de. F.uncionã:r,:f"os,:

1~,.~'70 ,s~
1,1.,:92~,U

,9,

N° ,~ 'a~ps;~

'N° de .~ltiir~s:;
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CÂMAAA MUNICII?AL Qa CAMUTANGA
'Centro ;dê"Cu,$to~s'.

~:.JL13g!1j$..

Proventos

1Ó8

10

143

122
102

9
141

5

Descontos

1-2
4

'11

21
26

39
116
2

6
23

SALARIO BASE i

GRATIFICAÇÃ.()

QUINQU~NIO

ESTASl(_:;IPAPI; ..FIN_CEIR
SE~\):IÇ@S~XTRl(S

ESTABILIDADE FINAN

H3DEF~HI~S
GRft,TIFIGAÇÃÔ

SALÁHI0 FAMíCIA

E!MP CAIXA'EC0NOM"OA

DESQ;Ol\l;T::C> 'RPPS'
EMp SANe BRASll

EMP. CEF II
EMP. BB.BJI

EMP. CEF III

E,MP. ~B III

OESCONJGIRHF

DESC:bNté.SINO.;FUNe.
PENSÃO ALlMENTICIA

SubTotat;

P:tbireíVtd~':

Sal.. Familá'â,:
~ r' . .~ "."-'- ,_ '. ~.~ •..!

~~'(Í" .-If. ~á\+ ~~.~~~Ü

'O:Ê'ilS:-çOt:)!1=os:

Total:

a$J25.~:954;O@.
Pl$';q/73.,t.&8
R$:6:;(}~,40

''R$;'2!;9.9S',61
R$('lc,sao.;SO
B~tA~8;OO.

~$'845;o;7
R$\,$01,$3
R$i'~29,qO

H$~~OO6,22;
R~$i:~,M8.76'
;R$:~ii);21,,14
R$·1.f17, HJ-

~$,j:a1,14'

.R$~1c§~~
B$;340;â1
Rf.2~~,~S
'Éi$·~~9;~
"Rs 17S;64

.tétl)4;7;.i95 .
o ,,:Ç>P

.~>~.~;2:il!t~p·

l'.~1,.•O:2~,-05

:2~L.s98.r9Q
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CAMARA MUNICI'PA~Dj5 C"MUTANGA.

Centro'dê~Ó.ü.sIQS
• r -"',":-'_' II _ C_' f~~ ~

»e•• ~{~OiUl

oW-iÔI2Q::í~.'i1;~~~0'5,

eà~.'r,I"'~ :2

REGIME PRÓBRIO (RPPS)

46. ol27,.95

33.491.,3;4

7-•.368,05·

Or!O~;

229,60.

7.1.3~',45

4.68a,76

lL827>t21

:~4

BAS~·:

PA~Ô~:

P~~O:t:l.M.. S~l~bar.:

Sai,. Fam:'

PATRONAL - Sa~. Fam:

ATI:VO:

RECOLHER:

Sr.u_to.:

~S::;

PAmÓNM.:

Sill. !i~o:

'pATRONAL - sa'l. Fam:

~;r.J;y$.:

RE®t,?#R: ..

:só ,~ Fuhci:9.~.~~'~,~,!'

Blmto: 0,00

Q"QÇ

0;,00

0,'00

0.,0'0

o

BASE J;~SS:

PATRONAL·INSS':

Ser:vlldor INSS;:

Sal,. Fam;
'Bl;11,tp;.;,

~!> ele EunciJ)~l{U:±;os:

Total de pro:VEln.to~:

Sa,l 'FáJl!i'lia:

P.roventos - Sal. 'Famc:-,

46 -.427/~5'

OAto

46 • .f2'7)~95

0,0,9Li<õ:ençjil.~iea:,

LieeI)ça ~te'X:nidade':

Patr. Efet,. Comi~s~ãb,;

0''1,00

0,00

'rot;'ll, ~ ,oe,lfeoAt9s:

I4,qq~ª91;
'M'o ,dê, Funcd:on,hd?bs:

,O~,QO

0,;00

0,,;00

Q·"Q.O

Q',PO

0,,00

!l,O'O

Oc;l'ob

li],.,_988:t,::60

2'62,.98

O,.

2~

13

1,1
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Proventos

102
52
9

122

49
10

GÂMARA'MlJN1CIPAL"D'S:"QJ\MÚ:fANG'A
Centro. de"Oustos'c '

,! " ' -).. ""'.l

9'201,9

SALABIQ,BAS!=
E§TABH..IDA,DE f,INA~
FG-CONt INTER 100%

1/3 DE FÉRIAS

SERViÇOS EXTRAS

FG-2 CONT INT ;>0%

aUINQUe'Nlo'

a$-~l~;OO
Rf998;®
R$'9~8.00
R$131,87
R$'6aO,OO,

R$49.9;OP
R$',449,ta

Descontos

12

4

11

21

26
2
6

EMP CAIXA ECON0MiCA

DESCONTO RPPS

EMP BANC BRASIL
EMP.,eEFII

E'MP. aBa II
DESCONTO IRRF

DESCONTOSIND, FUNG.

i8'$1968';35
':R:$iS'!f1,..61'
R$;599,62
13$232.$'

R$69,,t;ffi
R$28,03

\R~1:9~~:'

Sal. Farnili:a:

P.rov + ~~1, f'<iúni,lli.~:'

,~~~tr!;Of3 ';;c

1t9=t;a;l-':'=

0,,00

6",~'7'~,r~7

~.;6,Q~" ~2

.,3",6'~~,i~$
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SÂUARA'UUN
Cenuo ;íf~''e:Q$;toa:"'

6.271/~7

4.,9.4(h07

~,086i8~

Ó~9~

0,00

1.086ie~

691[6'1

1.77e'(~3'

2:

$1I.SE'!

PJIiO'I'RPN~lr:

PATRONAl,.suplementar:

Sa.l.. Fàm:

1?ATRONM. - ,SaL F~:

ATIVO:

~COLHER,;

N° de Ftmc:d::onári:os::'

Bruto:' °lO(l

O;tO~

Q;lQ();',

0,.00

o,.Ó,o'

,BASE' '1NS'$~

PA:tRPNAL 11$8S:

Ser:v.id<)x,l1!lSS:

Sal. F~:

Total dE!!ProventOs:

Sal Félll!Í,:!ii:a:

6:.'2'il;/,.~it\

0;,.6Ci'

6.27,1~,97·

O"QO

Ih·OQ

o "OP'

Prc;>vel'ltos - SaL F~:

Eicença Méd:i,oa:'

'LiceJl,s::a ~~e;J;'~;j:d~d~:

Patr. Ef:et. .CQIDi,s11iâo:

aí:uto.:,.

~;t:
p:A;'tRQliiAIk

Sal~ ~~t

.PATRONAL - sal.. F~:­

'Jll~~)

~~':'

:N9 idê:. ~ç1.6t)~io:S;:

U~q.\:I~.q~:

N° dê Fúnciónã:r:i:o'S:

N? ,de ª~ti.'B.,J:

Íi;t"!l d~ ~lq~~;'

'Q~lél.f)Z~O;;t;~ll:~2.;1'8

'f!~9Ina;: 'l'

Ó"ó:O,
.0",00'

P"C),;<J
O,O'Q'
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eÂMAAA,.lJNICIP;*~O.~AM,~lANG'c, :_' , , .' ~l

Ci!ntro de CU$t()s.
t{)I~C)1$

;~1{,ifjQ~~~iQ~~;§q't;l~

P~gtn",'! '1

~_:l.',,'" ...._

Proventos

108

10

141

122
102

9
143

1~8
5

DesContos

12
4

11
21

26
39
116
2

6
29

SALARfOJ3ASE
GR~i:IFICA~Ão

QUINQU~NIO

GRATIFICAÇÃO

SERvrços EK$RAS

ESTABILIDADE FINAN

1/306 FÉRI'AS

ESTA6IUPAP~;fIN~EI~
GRATIFf€A:~Ãb

SALÁRIO FAMfLIA

EMP CAIXA ECONOMICA

DIiSGQNTO RPP.S
EMP BANG,BRJ\~JI...
EMP.CEF II'

EMP. 8BB II

EMP. CEF III

EMP.BB III

DE$COIIJI"Ó,IRRF
DE,SCQNTOSINO. FUNC.

PEN$ÃO,AQMf;NiIQIA_

S,gbT.otal:

iFi$:~~5~95tl;;;tJl
i~$$:tt.3~:!8ft
RS:.:6,039;40
11$ 2.2QO:"Q.o
·a~~;t5Q.•QD;
R$1.49.S,tQO
.li$.,1.0a,1"l7<'

~$:8~.!9:Q'
íâ~~tlU~ôrl
B$~W6;80:

B$:S.29i\;Sl
_R·$'-4.68a,1~
RS:3.6311li
:a$)~1~Ô29)3Çl

RSJ~ª317.;1,
R$-6:78i;94;

R$'34Qi~1

S~l.. F.~J;i;~,:

Pro" + sal f.am:i;J!,:ia:

'D~~qoniós.:

"!....+l:i:ii,~·-jl~'V;~, ';,.

:O:,,();O'

4:1.151,~.5

1.7,.229,,:4.6

g9.(..,,9~\it,~?:9
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eAM~ ,M,tJNICIPAL, Qe;:GAMuTÂN($é
'Ce.ntro dJl'';ÇU$v:.~.,c/c"

1,O/2Ó1,
:.~ ....(_"', .

,B'pltc;>!:

·BASE:

Í?A~oNAJ;..:

PATRONALSup1ementar:

Sal. FIam:

PA~PtfAL - Sal. Fam:

,ATIVO·:

REe<>LHER,;'

fRl?PS)

47 .lS1,.,2~·

33,4'1i11,1.14'

7.'368,,05

0,00

196,80

7.1n,25

4.688,.7.6,

11. 860~.Olt

24

o

';l,1;t}i~9k~P~"Q9:?~6.·~~'$;

Pª,tÍjlª~ +'

cã;J;V.1;p ;,

ê~gj:.

p~.~NA:L~

Sal. Fam:

,PATRONAL- Sal. Fan(:

A~+Y9:
.~~:;

W' d~. ~d'Q~i;~,~i

BrQ.t<:>:

BASE ljN~S:

P~TRONALrsss .

Seryidor mss:
Sal. Fam:

o,o'a
o ~(IO

0,00

0,0.0

0,,0'0

O':r-00;

0,,90.·
O ,.()Ó

0.,00

9',-.00,

0,00

,0'",0,0

Q,.,"P;\:)':

ô

FONe'. SEM OE'860NTO

1?:.oe9:!r77

~~g,,98,

.Ii

Tpt'al de :pt,ovent;Q.s.:'

sal FaJiíi.~ia~

Prov~tos - Sal~F~:

Licença Médica.:

Licença ~terriidade:

Patr. Er.ét. Conti,;~$~o.·:

47.1.5l.r2$

0,00

47.151,25

0,00

0,00

0.,00

Tq~~ d#l ;oe~Ç9i:;it'~.;~

Lt(N,14();,

N° de Funcionflr,;ios,:

N° de H~ns:

N°' de M\.12Qeres,;

'~~\~,~2;1;,1:9,

2.~

i),;3

,11:'
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Proventos

1

102

52

122

49
10

Descontos

12
4
11
21

26
2
6

CÂMARA,MtJNI01PAL. DE CAMtJTAN<JA
"

Centro de Custos
lOl10~UI,

SA.W\BlO·:B~$E
EsrABIUDÁOEFINAN:
FG,.cONT INTER loo%,
SERVIÇ{)ScEXTRiAiS

FG"2 CONTINT .50%

ÇlUINQUtfjjlP

EMP CAiXA ,ECQNQMICA

DESCONTO RPPS

EMP BANO BRASIL

EMP.CEE II

EMP.SSBJI

DbSC0NTO IR,RF
IJESCQNToO,SINO, FtJNCl

3;t~·l;O't~Q,:t:9:::Q~:.3~:2'4'

Página:. 1

~$J;t99*tOOI
F3S998;OO
F:t$'99~.OO
R$>'600,OO
R};4~$,OO,

~$:449.10,

r;($:~.3'$·

~$'~@1,6,~
B$'599,,62
R$c~~,29

~$'7&~~Qq
'à$'~8·à3....,t. ,

R$;1'9i96

:]1)'r~v~ntos':'

Sal. Familia:

Px:ov + sâ'! ~~:1:jJa;;:

Des'ÇQ~~ps;;~

'l':ot~;

0,00

.~.:~'40i ~,o

~~Jlº~,r,9;2

í2\:9S};c'j,j::S '
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I,ireenÇol .Médica:

Lj,ee~ça. liâLi;e;tnd.çiade:_

P~tr. it,Eli~. G<:Sln.fltifã~;i:

Centro de Custos'
,10/;2.01·9,

.',~.- ,.,' .

U$E~

PA~9NAL:

PATRONAI;suplementar:

Sal. PaUl:

I?~'$O~ - sa.'~'~f',~!
Â\f'PlrP.:

,UçOIm:R :

4.940,07

1.()86,8~

0,00

0,00

~~:t\Q:

~E: mss':

PÁTRONAL INSS':

Servj,;c1or mss:

Sal. f~;"

€l,,·.PO
O,-,)~.

0,0'(1

0.,00

0,0.0

Q

To~l a... p:i-ov~1:0Sf~
S.àl, P'amiHa,: O,QC)

5.SA.o.,·~P

0.,'00
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CÂMARA NlUNICIPAL oe CAMUTAN~A

ProveA,tos

25 SUBSIDIO

3V10t20~9,09}'29:'40.

.e:~I[ja~: ~1«

Descontos

12. Ii"'P OAIXAECONéMleA
11 e.\1P· BANe BRAS:IL
3 DE~PONJT;(jHNSS
~1 EMP, GEF II'
2 DESCONTOIElRF
26 EMP.BBB"
23 PENS~0.ALlMeNtrcIA
H6
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CÂMMRA :MUNICIPAL ,DE' CAt0UTANGA
Centro de Q'ustos

B~to:

~!i:
J1A,~$NAL:

PATRONAL Suplementar:

Sal.•Fáni:

0,,'0;0

0,,0,0'

0,,00

Q\"Ó:()'

0,',0,0

O,..QO

PAWRo.wa. - ~a'L. Fam.:

AT!V:O:

RECOLHER:,

N° de Funcionârios.:

24 . 300,,0.6

2'4 .JQO ,0:0,

5.]..03,00

2.•1'8:1';.0'0:

6",:1),0

9

~E I}fSS:

PAIl'ROw.LtN~s;;

~~:irV'idor .:):~$S;:

Sal. Fam:

0,0'0

Ó".90

Q

~.;

PATRON.l:tá

,s~,;.'~~:

,PA'l!RON1d; ;..,:Sáll:,. E\~~

Â,TliYQ:

RECOt.'HER':

,S;l!J'10~201:9u!hil9:4Ó

,é,ãgJna:, ~.

Valolr I:RRF:

N° ~ i'Wlcionni~s':.

'i9~;~;~~·i,ºQ,

.!:t:t:t,,;'lfi

Q~ob

O't,OO

0",00

OJQ(l

9~,!lP.

O{oq

0,00

0,00

50

24.áôo,oo

0,00

Total de Proventos,:

sal F~l:i,~:

Prpventos - Sal. .Fam:

Licença. ,Mate~id.~d,e,:

Patr. Efet. Corriissão:

0;,90

0(00

TO,tal de. De,s(!:on,tos::

i~qu:íido:

·~o ~ ~~:U::.l;Ç~~i'9"i;

~.~ ,d~ .~~.;!
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